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Du 3 fév 2074 au 8 fév 2074

702 Pistolet Vitesse 10 métres Caadetls filles

Palmares Inaiviadue/
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom
BRABANT Tiffanie

MERLET Clara

LAMOLLE Mathilde

MEISBERGER Océane

RICHAUD Marion

POLO Sophie

RICHARD Claire

JOURDAN Jeanne

MARTY Ambre

BAUNARD Manon

FEDOROWSKY Elodie

MOURIN Caroline

DIEVAL Héléne

LE RAY Emma

PARENT Rosalie

e store officiel
/Af BOUTIQUE ST
F-nir

Association / Ligue
AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T. PETITE ROSSELLE
LORRAINE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T. CASTELNAUDARY
LANGUEDOC ROUSSILLON

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T. GUISE
PICARDIE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

LES TIREURS DOUAISIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

/Af so:iﬁ“dﬁﬁ
ik T’R

4,0
3,0

3,0
3,0

5,0
3,0

3,0
4,0

2,0
2,0

2,0
2,0

3,0
3,0

1,0
4,0

2,0
3,0

1,0

3,0

2,0
3,0

3,0
1,0

2,0
2,0

3,0
2,0

Séries
4,0
3,0

4,0
4,0

3,0
3,0

1,0
3,0

3,0
3,0

3,0
3,0

2,0
3,0

4,0
3,0

3,0
2,0

2,0
3,0

2,0
3,0

2,0
4,0

3,0
1,0

3,0
4,0

3,0

3,0

2,0
3,0

2,0
2,0

2,0
2,0

Total
11,0 20,0
9,0
200
10,0 20,0
10,0
7,00
10,0 19,0
9,0
8.0 18.0
10,0
8.0 16,0
8,0
5,0 14,0
9,0
6,0 14,0
8.0
4,0 13,0
9,0
6,0 13,0
7.0
7.0 12,0
5,0
2,0 12,0
10,0
2,0 12,0
10,0
6,0 11,0
5,0
5,0 11,0
6.0
6,0 11,0
5,0
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Du 3 18v 20714 au 8 1év 20714 Ediité le 8 fév 2074 8 15:19 - page 2 -
Palmares /naiviadue/
102 Pistolet Vitesse 10 métres Caaders filles
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
16 HERVIEU Juliette N.S.T. VIRE 1,0 3,0 2,0 6.0 11,0
NORMANDIE 2,0 2,0 1,0 5,0
17 TEYCHENE Lauraine S.T. NARBONNE 0 2,0 2,0 4,0 9,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 2,0 2,0 1,0 5,0
18 VIALLEFONT Zoé ARQUEBUSE COSNOISE 1,0 1,0 2,0 4,0 9,0
BOURGOGNE 2,0 2,0 1,0 5,0
19 AICARDI Chiara T.S. ANTIBES 1,0 2,0 1,0 4,0 9.0
COTE D'AZUR 3,0 1,0 1,0 5,0
20 DABREZA Léa C.T.P.N. REUNION 1,0 4,0 0 5.0 9,0
REUNION 2,0 1,0 1,0 4,0
29 BRUSQUET Marion ECOLE TIR AUBAGNE 1,0 0 1,0 2,0 8,0
PROVENCE 1,0 30 20 6.0
22 LE LOUARN Lucille AT.S. TREGOR 2,0 2,0 1,0 5,0 8,0
BRETAGNE 1,0 1,0 1,0 3,0
23 DUCOUSSO Aline AMICALE TIREURS BUC 1,0 1,0 0 2,0 5,0
ILE DE FRANCE 1,0 0 2,0 3,0
24 BUKAL Lorna S.T. AVIGNONNAISE 1,0 0 0 1,0 4,0
PROVENCE 1,0 1,0 1,0 3,0
25 VALTER Florine S.T. PAMIERS 1,0 1,0 0 2,0 4,0
MIDI-PYRENEES 0 2,0 0 2.0
-- Fin —-
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Palmares par Equipe

702 Pistolet Vitesse 10m Caadets filles

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ECOLE TIR AUBAGNE BRUSQUET Marion 1,0 0 1,0 2,0 8,0 40,0
PROVENCE 1,0 30 20 6.0
JOURDAN Jeanne 1,0 1,0 2,0 4,0 13,0
4,0 1,0 40 9,0
LAMOLLE Mathilde 5,0 3,0 2,0 10,0 19.0
30 30 30 9,0

—- Fin —-
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